
公示月日 件名 見積合わせ日時 契約種別 受注決定者 見積金額（税込） 備考

1 令和6年5月24日
図書（各種合成構造設計指針・同解説（2023年
改訂版））外購入

令和6年6月11日 物品購入 東奥マイクロシステム株式会社 ¥66,000

2 令和6年6月4日 ソーラー式工事灯外購入 令和6年6月24日 物品購入 株式会社テクノル ¥340,417

3 令和6年6月11日 作業着(上下)外購入 令和6年6月27日 物品購入 イシイ株式会社 ¥65,615

4 令和6年6月25日 日用消耗品外購入購入 令和6年7月11日 物品購入 松本事務機株式会社 ¥257,400

5 令和6年8月29日 保安帽(ヘルメット)購入 令和6年9月18日 物品購入 東洋安全防災株式会社 ¥473,000

6 令和6年9月2日 災害用備蓄食料品外購入 令和6年9月20日 物品購入 株式会社ミヨシ ¥189,788

7 令和6年9月4日 防寒長靴外購入 令和6年9月24日 物品購入 東洋安全防災株式会社 ¥511,445

8 令和6年9月11日 冬季広報資料印刷 令和6年9月30日 役務 株式会社宮城文化協会 ¥93,060

9 令和6年9月18日 図書(令和６年版　公共用地取得の税務)外購入 令和6年10月4日 物品購入 東奥マイクロシステム株式会社 ¥44,330

10 令和6年10月1日 プロジェクタースクリーン外購入 令和6年10月17日 物品購入 松本事務機株式会社 ¥131,120

11 令和6年10月4日 児童図画・ポスター作品集等作成印刷業務 令和6年10月24日 役務 株式会社宮城文化協会 ¥214,500

12 令和6年11月22日 防水防寒ハーフコート外購入 令和6年12月9日 物品購入 ALBA株式会社 ¥903,783

13 令和6年11月27日 トラロープ外購入 令和6年12月6日 物品購入 株式会社ユメレオ ¥164,461

14 令和6年11月27日
図書(公共測量作業規程の準則令和５年３月３１
日改正)外購入

令和6年12月5日 物品購入 東奥マイクロシステム株式会社 ¥60,500

15 令和6年12月6日 改築事業箇所パンフレット作成業務 令和6年12月20日 役務 昇寿チャート株式会社 ¥345,400

東北地方整備局　仙台河川国道事務所　経理課

令和６年度　オープンカウンター方式による見積依頼の結果


